TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 24.20.22-PI

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133
de 1º  de abril  de 2021,  RATIFICAR a  inexigibilidade de licitação  nº  24.20.22-PI,
referente ao Processo Administrativo nº 00020.20240801/0001-06.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

LICITANTE: 28.918.922/0001-00 - FLOR DO MAMULENGO PRODUCOES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO MUSICAL DE
RENOME REGIONAL DO
GÊNERO FORRÓ, PARA
SE APRESENTAR NA
26ª EDIÇÃO DA
EXPOSIÇÃO
AGROPECUÁRIA DE
ITAPIPOCA- EXPOITA
2024, NO PARQUE DE
EXPOSIÇÕES
HIDELBERTO
BARROSO, NO DIA 31
DE AGOSTO DE 2024.
(02)

1.0 SRV 38.333,33 35.000,00 35.000,00

Total............................R$ 35.000,00

Homologado para FLOR DO MAMULENGO PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.918.922/0001-
00, pelo melhor valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em 21/08/2024.

assinado eletronicamente
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2024-08-21T19:04:01+0000
	Juazeiro do Norte, Ceará - BR
	Shirley Jane da Silva Lavor
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente